

Årsredovisning
för
HGAC Consulting AB
559038-7378

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HGAC Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-15



Karl Samuelsson

Årsredovisning
för
HGAC Consulting AB
559038-7378

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för HGAC Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media, reklam och internationella relationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan även äga hela eller delar av bolag verksamma inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	558	320	420
Resultat efter finansiella poster	76	381	202	181
Soliditet (%)	49,4	59,9	43,8	32,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga lägre beläggning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 557	199 937	423 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		199 937	-199 937	0
Årets resultat			47 515	47 515
Belopp vid årets utgång	50 000	173 494	47 515	271 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 494
årets vinst	47 515
	221 009
disponeras så att	
i ny räkning överföres	221 009
	221 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		252 330	558 330
Summa rörelseintäkter		252 330	558 330
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 730	-161 972
Personalkostnader	2	0	-15 200
Summa rörelsekostnader		-176 730	-177 172
Rörelseresultat		75 600	381 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		881	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-825	-27
Summa finansiella poster		56	36
Resultat efter finansiella poster		75 656	381 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-112 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-112 000
Resultat före skatt		75 656	269 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 141	-69 257
Årets resultat		47 515	199 937

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

536 530

480 430

Summa finansiella anläggningstillgångar

536 530

480 430

Summa anläggningstillgångar

536 530

480 430

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 137

9

Summa kortfristiga fordringar

5 137

9

Kassa och bank

Kassa och bank

186 187

375 246

Summa kassa och bank

186 187

375 246

Summa omsättningstillgångar

191 324

375 255

SUMMA TILLGÅNGAR

727 854

855 685

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

173 494

173 557

Årets resultat

47 515

199 937

Summa fritt eget kapital

221 008

373 494

Summa eget kapital

271 008

423 494

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

112 000

112 000

Summa obeskattade reserver

112 000

112 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

80 391

Övriga skulder

324 846

219 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

344 846

320 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

727 854

855 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 430	470 430
Inköp	56 100	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	536 530	480 430
Utgående redovisat värde	536 530	480 430

Stockholm 2024-04-15



Karl Samuelsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

